
k 
\m‘ MUN ICIPALIDAD 

, 

»té,

DE SA,N MARTÍN DE LOS ANDES 
MOVINCIA DI I NLUQ1.11- ti

e 

e 

VISTO: 

DECRETO No 

San Martín de los Andes, 

O 3 0 3 / 2 4 
20 FEB 2314 

El Decreto Municipal N° 2509/2023 de fecha 05 de Diciembre del 2023; y 

CONSIDERANDO: 

Que, en el Artículo 1° del mencionado decreto se establece un tope 
máximo por agente de 40 (cuarenta) hs extras. 

Que, debido a los diferentes eventos acontecidos en la ciudad, por los 
cuales hubo que realizar corte de calles y control del tránsito así como reforzar las tareas de 
limpieza en la Terminal de Ómnibus debido al incremento de arribo de turistas, han demandado 
la prolongación de la jornada laboral habitual, en virtud también de la carencia de personal y la 
necesidad de realizar dichos controles y acondicionar los espacios para el goce de los habitantes 
y turistas de nuestra ciudad, es que se convocó a agentes municipales de la Dirección de 
Tránsito y Transporte a realizar sus actividades fuera del horario habitual. 

Que, así como también las diferentes actividades realizadas en los distintos 
gimnasios sobre todo la Colonia de Vacaciones de Verano que involucra la circulación de una 
gran cantidad de jóvenes y niños, por los cuales hubo que acrecentar la limpieza y el 
mantenimiento de los gimnasios para asegurar la salubridad de los mismos, incluido también el 
traslado de materiales afectados a las actividades de la Colonia, las cuales han demandado la 
prolongación de la jornada laboral habitual. 

Que, además de las tareas del personal de la Dirección de Tránsito y 
Transporte y de la Subsecretaría de Deportes, los trabajadores de la Subsecretaria de Juntas 
Vecinales, pertenecientes también a la Secretaría de Gobierno, debieron extenderse de su 
horario habitual para realizar entrega de agua a los diferentes barrios de la ciudad que se 
encuentran en deficiencia de dicho servicio. 

Que, ante estas situaciones excepcionales se ha convocado a algunos 
trabajadores de la Secretaría de Gobierno, para cumplimentar con las tareas solicitadas, según 
el artículo No 2 del Decreto nombrado en el visto: 

"Articulo No 2: EXCEPTUASE de lo establecido en el 
artículo anterior a aquellos casos en los que, por situaciones excepcionales debidamente 
fundadas mediante la emisión de un acto administrativo especifico, se requiera superar la 
cantidad de horas extraordinarias establecidas en el articulo N°1 del presente" 

POR ELLO: 

Que, se debe dictar el acto administrativo correspondiente. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 1°: AUTORÍCESE por vía de excepción la liquidación del excedente de horas 
extras, realizadas por los trabajadores pertenecientes a Dirección de Tránsito y Transporte, 
Subsecretaría de Deportes y Subsecretaria de Juntas Vecinales dependientes de la Secretaria de 
Gobierno, según el siguiente detalle y los Anexos que forman parte del presente. 

.1)0A...1R ( m( ,•. ¡ „vo,s Es ; "N'A:AA/1E: 11:11 '1V.INCLIC/11.G01,1AR". 

prl?. 11.") 1 1'71).1 1/4 17V I 10E:. '1,4" 



2 MUNICEPALIDAD DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA DEL NEUQUEN 

Apellido Nombre Legajo 

González Leguizamón, Lorena 2229 

Curruhuinca, Leandro Nicolás 2824 

Vera, José Armando 2836 

Figueroa, Cristian Leonardo 3016 

Salas, Aníbal Luján 1677 

Treuquil, Aníbal Jaime 1760 

Perez, María del Carmen 1825 

Elgueta, José Héctor 2035 

Cañuqueo, Victoria Maria Luisa 2394 

Vallejos, Andrea Marcela 2418 

Cañicul, María Elena 2818 

Beroiza, Dimas Joaquín 
— - ---

2950 

Salvai, Gustavo 2964 

Dependencia 

Subsecretaría de Juntas 
Vecinales 

Subsecretaría de Juntas 
Vecinales 

Subsecretaría de Juntas 
Vecinales 

Subsecretaría de 
Deportes. 

Dirección de Tránsito y 
Transporte. 
Dirección de Tránsito y 
Transporte. 
Dirección de Tránsito y 
Transporte. 
Dirección de Tránsito y 

Transporte.
Dirección de Tránsito y 

Transporte. 
Dirección de Tránsito y 

Transporte. 
Dirección de Tránsito y 

Transporte. 
Dirección de Tránsito y 

Transporte. 

ARTICULO 20: NOTIFÍQUESE a la Dirección de Recursos Humanos. 

ARTICULO 30: Regístrese, Comuníquese y cumplido Archívese. 
vh/sg 

ario de Gobierno 
unicipalidad de S,M. Andes 

Dirección de Tránsito y 
  Transporte. 

Dra. Natalia M. V3 
Intendente a Cargo 

Municioalidad de S.M.A 

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR l'IDA. INFÓRMESE. SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOVAR". 
"TENTÉS DEREC110 4 UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 



• 
PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 0303/ 24 

: 
ERIODO : 

GONZALEZ LEGUIZAMON, LORENA AN 

DESDE 01/01/2024 HASTA 31/01/2024 

LEGAJO : 

CATEGORIA : 
2229 

FECHA 
..,HORARIO CUMPLIDO - . T. REALIZADAS HS.E. AUTORIZADAS 

'TAREAS REALIZADAS . 
' ENT. 'SAL . Falta/Lic. :Hs.Tra. . . 50% .100% 50%. 100% 

101/2024 0.00 0.00 LICENCIA 2022 0.00 0.00 0.00 

1/01/2024 0.00 0.00 LICENCIA 2022 0.00 0.00 0.00 

1/01/2024 0.00 0.00 LICENCIA 2022 0.00 0.00 0.00 

1/01/2024 0.00 0.00 LICENCIA 2022 0.00 0.00 0.00 

1/01/2024 0.00 0.00 LICENCIA 2022 0.00 0.00 0.00 

/01/2024 0.00 0.00 LICENCIA 2022 0.00 0.00 0.00 

I/01/2024 0.00 0.00 LICENCIA 2022 0.00 0.00 0.00 

/01/2024 6.55 13.55 -7.09 0.00 0.00 

1/01/2024 6.54 7.02 0.14 0.00 0.00 

i/01/2024 6.59 14.03 -7.09 0.00 0.00 

i/01/2024 6.56 13.55 6.59 0.00 0.00 

)/01/2024 0.00 14.13 14.13 0.00 7.00 

i/01/2024 6.59 19.53 12.54 6.00 0.00 

/01/2024 6.55 13.58 7.02 0.00 0.00 

TOTAL 27.05 6.00 7.00 

OBSERVACIONES 
50 100 

15/01/2024 2229 GONZALEZ LORENA 4,00 2,50 GUARDIA PASIVA 
^01/2024 2229 GONZALEZ LORENA 4,00 1,50 GUARDIA PASIVA 
W01/2024 2229 GONZALEZ LORENA 4,00 1,50 GUARDIA PASIVA 
-1-8/01/2024 2229 GONZALEZ LORENA 4,00 1,50 GUARDIA PASIVA 
19/01/2024 2229 GONZALEZ LORENA 4.00 2,50 GUARDIA PASIVA 
20/01/202.4 2229 GONZALEZ LORENA 2,00 2,50 GUARDIA PASIVA 
2.1 10112024 2229 GONZALEZ LORENA 8 .00 GUARDIA PASIVA 

Se certfica que a la trabajadora le corresponden 22 hs al 50% y 20 hora al 100 % 

• 

DOCIDE-2O24-00002236-MUNIANDES-SSJV#SC 

Pagina 1 de 3 

intendente a Cargo 
Municipalidad de S.111.,¿ 



• 

• 

• 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 0303/2 4
AGENTE : CURRUHUINCA, LEANDRO NICOLAS 
PERIODO: DESDE 01/01/2024 HASTA 31/01/2024 

LEGAJO : 2824 

CATEGORIA : 1 

[ FECHA HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS HS.E. AUTORIZADAS 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL. • FaltalLic., Há.Tra. 50% 100% ' 50% ' 100% 

04/01/2024 7.15 0.00 -7.15 0.00 0.00 6 Entrega de agua 

05/01/2024 7.04 19.15 12.11 5.50 0.50 5 Entrega de agua 

08/01/2024 7.33 19.19 11.46 5.50 0.00 5 Entrega de agua 

09/01/2024 7.32 0.00 -7.32 0.00 0.00 

10/01/2024 7.25 13.49 6.24 0.00 0.00 

11/01/2024 7.25 0.00 -7.25 0.00 0.00 

12/01/2024 7.35 0.00 -7.35 0.00 0.00 5 Entrega de agua 

16/01/2024 7.22 19.56 12.34 6.00 0.00 6 Entrega de agua 

17/01/2024 7.35 0.00 -7.35 0.00 0.00 

18/01/2024 7.23 13.02 5.39 0.00 0.00 

19/01/2024 7.21 0.00 -7.21 0.00 0.00 5 Entrega de agua 

22/01/2024 0.00 0.00 ARTICULO 77 MASCULINO 0.00 0.00 0.00 

23/01/2024 7.22 0.00 -7.22 0.00 0.00 5 Entrega de agua 

25/01/2024 7.16 13.25 6.09 0.00 0.00 

26/01/2024 7.24 20.26 13.02 6.50 0.00 5 Entrega de agua 

27/01/2024 13.21 0.00 -13.2 0.00 0.00 4 1 Entrega de agua 
29/01/2024 7.21 0.00 -7.21 0.00 0.00 5 Entrega de agua 
30/01/2024 7.35 19.21 11.46 5.50 0.00 5 Entrega de agua 

31/01/2024 7.24 14.04 6.40 0.00 0.00 

TOTAL 13.25 29.00 0.50 

OBSERVACIONES 

Se certfica que al trabajador le corresponden 56 hs al 50% y 1(una) hora al 100 % 

e 

DOCPE-2024-00002236-MUNIANDES-SSJV#S3 

Página 2 de 3 

Intendente a Cargo 
Municipalidsdde S.M.k 



PLANILLA DE REGISTRACIONIES POR AGENTE 0303 2

AGENTE : VERA, JOSE ARMANDO 
'ERIODO : DESDE 01/01/2024 HASTA 3'/01/2024 

LEGAJO : 
CATEGORIA : 

2836 

FECHA [ . HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS HS.E. AUTORIZADAS 
TAREAS REALIZADAS 

ENT„ SAL Falta/Lic. Ets.Tra. 50% 100% 50% 100% 

04/01/2024 7.16 0.00 -7.16 0.00 0.00 5 Entrega de agua 

05/01/2024 7.13 0.00 -7.13 0.00 0.00 5 

08/01/2024 7.12 14.25 -7.23 0.00 0.00 

09/01/2024 7.00 7.11 0.26 0.00 0.00 

'0/01/2024 7.02 7.11 -13.4 0.00 0.00 

- 1/01/2024 7.04 7.10 0.06 0.00 0.00 

'2/01/2024 6.59 7.11 0.23 0.00 0.00 

'6/01/2024 0.00 13.44 13.44 0.00 7.00 

7/01/2024 7.14 13.18 6.04 0.00 0.00 

- 8/01/:2024 7.07 13.02 5.55 0.00 0.00 

- 9/01/2024 7.18 19.36 12 18 5.50 0.00 5.30 

22/01/2024 7.19 19.55 12.36 6.00 0.00 6 

23/01/2024 7.12 13.57 6.45 0.00 0.00 

25/01/2024 7.15 13.25 6.10 0.00 0.00 

26/01/2024 7.06 19.17 12.11 5.50 0.00 5 

27/01/2024 7.45 0.00 -7.45 0.00 0.00 4 

29/01/2024 19.27 0.00 -19.3 0.00 0.00 5 

30/01/2024 7.00 0.00 -7.00 0.00 0.00 5 

31/01/2024 7.10 14.04 6.54 0.00 0.00 

TOTAL 

e 
13.45 17.00 7.00 

OBSERVACIONES 

Se certifica que al tradajador le corresponden 40.30 hs al 50% y 1 (una) al 100%, las cuales son todas en concepto de Entrega de 
Agua 

DOCPE-2024-00002236-MUNIANDES-SSJW`,.3 

Página 3 de 3 

14) - ai a M. Vita 
Intendente a Cargo 

Municipalidad de S.M.P. 



0303/24 

Municipalidad de San Martín de los Andes 
2024 

Nota 
Hoja Adicional de Firmas 

Número: DOCPE-2024-00002236-MUNIANDES-SSJV#SG 

SAN MARTIN DE LOS ANDES, NEUQUEN 

Miércoles 7 de Febrero de 2024 

Referencia: Subsecretaria Juntas Vecinales - Horas Extras Enero 2024 

A: Valeria Hect (SG), 

Con Copia A: 

De mi mayor consideración: 

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s. 

Sin otro particular saluda atte. 

sgetatar2d0b,,,surt.. 
Marcelo Luis Coinoglio 
Subsecretario 
Subsecretaría de Juntas Vecinales 
Secretaría de Gobierno 

Digitally si ed 
Date: 2024 

Natalia M. Vita 
Intendente a Cargo 

Municipalidad de S.M.A 



PLANILLA DE REGISTRAC!ONES POR AGENTE V' 0 3 / 
AGENTE : FIGUEROA, CRISTIAN LEONARDO 
PERIODO: DESDE 01/01/2024 HASTA 31/01/2024 

LEGAJO : 3016 
CATEGORIA : 1 

FECHA HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS . , HS.E. AUTORIZADAS 
TAREAS REALIZADAS - 

ENT. SAL. Falta/Lic. . • Hs.Tra. .50% 100% 50% 100% 

34/01/2024 7.01 14.02 7 .01 0.00 0.00 

35/0112024 7.00 14.00 7  00 0.00 0.00 

38/01/2024 7.00 13.58 6 58 0.00 0.00 

39/0112024 7.03 13.57 6 54 0.00 0.00 

10/0112024 7.04 14.00 656 0.00 0.00 

11/0112024 7.06 14.06 700 0.00 0.00 

.12/01/2024 7.03 14.02 6.59 0.00 0.00 

15/0112024 7.03 14.07 10.54 3.50 0.50 3 1 LIMPIEZA GIM. JAVIER C. 
16/01/2024 7.03 14.00 11.02 3.50 0.50 3 1 LIMPIEZA GIM. JAVIER C. 

17/0112024 7.03 0.00 -7.03 0.00 0.00 3 1 LIMPIEZA GIM. JAVIER C. 

TOTAL 6:3.41 7.00 1.00 

OBSERVACIONES 

e 

18//01/24 18:00 A 22:00 HS LIMPIEZA GIM. JAVIER C. FÚTBOL, HANDBALL. 350% 1100% 

19/01/24 18:00 A 22:00 HS LIMPIEZA GIM JAVIER C. FÚTBOL ATE. 3 50% 1 100% 

20/01/24 12:00 A 17.00 GIM. JAVIER C. APERTURA Y LIMPIEZA PALESTRA. 5 100% 

22/01/24 18:00 A 22.00 HS LIMPIEZA GIM. JAVIER C. VOLEY, NEWCOM 3 50% 1 100% 

23/01/24 18:00 A 22:00 HS LIMPIEZA GIM. JAVIER C. FÚTBOL, HANDBALL. 3 50% 1 100% 

25/01/24 18:00 A 22:00 HS LIMPIEZA GIM. JAVIER C.FÚTBOL, HANDBALL. 3 50% 1 100% 

26/01/24 18.00 A 2200 HS LIMPIEZA GIM. JAVIER C. FÚTBOL ATE. 3 50% 1 100% 

27/01/24 12:00 A 17:00 LIMPIEZA GIM. JAVIER C. PALESTRA. 5 100% 

30/01/24 18:00 A 22:00 HS LIMPIEZA GIM. JAVIER C. FÚTBOL, HANDBALL. 3 50% 1 100% 

31/01//24 18:00 A 23:00 HS LIMPIEZA GIM.JAVIER C. VOLEY, NEWCOM, FÚTBOL ATE 3 50% 2 100% 

TOTAL HORAS 33 50% 22 100% 

• 

DOCPE-2024-00002470-MUN1ANDES-SSD#S3 

Página 1 de 3 

Dra. Nataba M. Vita 
Intendente a Cargo 

Municipalidad de S.tvl.A. 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

AGENTE : TREUQUIL, ANIBAL JAIME 
PERIODO: DESDE 01/01/2024 HASTA 31/01/2024 

LEGAJO : 1760 
CATEGORIA : 5 

3124 

FECHA HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS HS.E. AUTORIZADAS 
TAREAS REALIZADAS ' 

ENT. SAL. Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

04/01/2024 6.18 0.00 -6.18 0.00 0.00 

05/01/2024 6.25 0.00 -6.25 0.00 0.00 

06/01/2024 5.57 14.01 8.04 7.30 1.00 6.5 1.5 I nspectoria+corte calle 

08/01/2024 7.12 0.00 -7.12 0.30 0.00 

09/01/2024 7.10 13.23 9.03 3.30 0.00 3 ordenamiento 

' 0/01/2024 7.03 13.27 9.26 3.50 0.00 3 ordenamiento 

' 1/01/2024 7.06 13.31 -11.4 0.30 0.00 3 ordenamiento 

*1/2024 0.00 13.40 16.24 3.00 7.00 

.20112024 9.45 0.00 -9.45 0.00 0.00 2.5 " .5 ordenamiento+corte calle 

15/0112024 0.00 13.30 13.30 0.00 7.00 

17/01/2024 7.06 13.29 9.11 3.00 0.00 

18/01/2024 7.15 13.38 9.12 3.00 0.00 3 Ordenamiento 

19/01/2024 7.08 13.27 9.43 3.50 0.00 3 Ordenamiento 

20/01/2024 7.10 0.00 -7.10 0.00 0.00 5 11 noche de las artes 

21/01/2024 2.29 0.00 -2.29 0.00 0.00 2 noche rip lag artes 
22/01/2024 7.02 13.45 6.43 0.00 0.00 

23/01/2024 6.22 13.34 7.12 0.00 0.50 

25/01/2024 7.09 19.43 12.34 5.50 0.00 5 Trabajo Asfalto 

26/01/2024 7.15 22.59 15.44 7.50 1.50 7 1 Trabajo Asfalto 

27/01/2024 7.37 13.46 -15.6 0.00 0.00 2.5 2.5 corte de calle+contrl 

28/01/2024 4.07 0.00 -4.07 0.00 0.00 4 control 

29/01/2024 18.32 0.00 -18.3 0.00 0.00 4.5 Trabajo Asfalto 

30/01/2024 6.17 19.07 12.50 5.00 0.50 5 Trabajo Asfalto 

31/01/2024 7.14 13.39 -15.3 0.00 0.00 2 pintura 

*TOTAL 34.30 44.00 17.50 

59 32.5 

OBSERVACIONES 

• Domingo 07-01 5 hs 100% de 05:30 a 10:30 inspectoria 

Domingo 14-01 2 hs extras 100% 16:30 a 18:30 corte calle 

1DOCPE-2024-00002453-MUNI ND S-DTT#SG 

Página 4 de 15 
Dra. Natalia M. Vita 

a Carao 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

AGENTE : SALAS, ANIBAL LUJAN 
PERIODO: DESDE 01/01/2024 HASTA 31/01/2024 

LEGAJO : 1677 
CATEGORIA : 5 

0303/24 

FECHA [ HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS HS.E: AUTORIZADAS 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL. Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

04/01/2024 12.55 0.00 -12.6 D.00 0.00 

05/01/2024 0.00 13.31 13.31 0.00 7.00 

08/01/2024 7.12 0.00 -7.12 0.00 0.00 

09/01/2024 18.08 0.00 -18.1 0.00 0.00 3 ordenamiento 
10/01;2024 18.04 20.37 2.33 0.00 0.00 3 ordenamiento 
11/01/2024 18.08 0.00 -18.1 0.00 0.00 3 ordenamiento 
' 3/01/2024 8.03 0.00 -8.03 0.00 0.00 

1!2024 7.14 0.00 -7.14 0.00 0.00 

W2024 7.16 0.00 -7.16 0.00 0.00 

2/0112024 0.00 13.32 13.32 0.00 7.00 

25/01/2024 7.21 0.00 -7.21 0.00 0.00 

26/01/2024 7.07 14.02 6.55 0.00 0.00 

30/01/2024 7.26 0.00 -7.26 0.00 0.00 

:31/01/2024 22.06 0.00 -22.1 0.00 0.00 2 Pintura 

TOTAL -79.31 0.00 14.00 

30 16 

OBSERVACIONES 

viernes 12-01-24 3 hs extras de 18:00 a 21:30 Ordenamiento 

Sabado 13-01-2024 4 hs extras de 17:00 a 21:00 ordenamiento 

Lunes 15-01 3hs extras de 18 a 21hs ordenamiento 

Sabado 20-01 3hs extras 50% de 07 a 10: hs 
sabado 20-01 9 hs extras 100% de 15 a 00:00hs 

Domingo 21-01 1 hs extra 100% de 00:00 a 01:00hs 

TOTAL HORAS 30 AL 50% 
16 AL 100% 

DOCPE-2024-000024 -DTT#SG 

Página 3 de 15 
Ora. Watána . 
Intendente, a Cargo 

MunIcipalkiad de S.1A,A 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

AGENTE : PEREZ, MARIA DEL CARMEN 
PERIODO: DESDE 01/01/2024 HASTA 31/01/2024 

LEGAJO : 
CATEGORIA : 5 

1825 
0303/24 

i FECHA HORARIO CUMPLIDO : , T. REALIZADAS HS.E. AUTORIZADAS 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL. Falta/Lic.. ' , . Hs.Tra. 50% • 100% • 50% 100% ' 

31/01/2024 9.59 0.00 -9.59 000 0.00 10 serena+turno terminal 

34/01/2024 6.28 0.00 -6.28 0.00 0.00 1 1 TURNO TERMINAL 

35/01/2024 6.28 0.00 -6.28 0.00 0.00 

36/01/2024 11.14 0.00 -11.1 0.00 0.00 1 3 corte calle 

39/01/2024 6.34 0.00 -6.34 0.00 0.00 

10/01/2024 6.28 0.00 -6.28 0.00 0.00 

11/01/2024 6.29 0.00 -6.29 0.00 0.00 

001/2024 6.26 0.00 -6.26 0 00 0.00 

18/01/2024 6.29 0.00 -6.29 0.00 0.00 

19/01/2024 6.30 0.00 -6.30 0.00 0.00 

20/01/2024 7.02 0.00 -7.02 0.00 0.00 5 12 noche de las artes 
21/01/2024 2.28 0.00 -2.28 0.00 0.00 2.5 noche de las artes 
22/01/2024 6.28 0.00 -6.28 0.00 0.00 3 ordenamiento 
23/01/2024 6.29 0.00 -6.29 0.00 0.00 

25/01/2024 6.27 0.00 -6.27 0.00 0.00 

26/01/2024 6.53 0.00 -6.53 0.00 0.0C 7 1 trabajo rotonda 
27/01/2024 9.06 0.00 -9.06 0.00 0.0C 3 1.5 corte calle 
30/01/2024 6.22 0.00 -6.22 0.00 0.0C 

31/01/2024 6.25 0.00 -6.25 0.00 0.0C 

TOTAL -130.41 0.00 0.00 

24 37 

• 
OBSERVACIONES 

Lunues 08-01 2 hs extras 05:00 a 07:00 hs turno terminal 

lunes 15-01 2 hs extras de 05:00 a 07:00 hs control terminal 

martes 16-01 2 hs extras de 15:00 a 17 hs control terminal 

Domingo 28-01 4 hs extras al 100% control 

Intendente a Cargo 

DOCPE-2024-00002453M-Munt.:1

d 

Na DdEe SS:DMIFIAT#SG 

Página 6 de 15 



PLANILLA DE REEGISTRACIONES POR AGENTE 

AGENTE : ELGUETA, JOSE HECTOR 
PERIODO : DESDE 01/01/2024 HASTA 31/01/2024 

LEGAJO : 
CATEGORIA : 3 

2035 
0303/ 

FECHA HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS HS.E. AUTORIZADAS 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL. Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

02/01/2024 12.52 18.02 5.10 5.30 0.00 5 _impieza terminal 
03/01/2024 13.59 19.15 5.16 5.50 0.00 5 Limpieza terminal 
04/01/2024 0.00 13.52 -6.09 0.00 0.00 

05/01/2024 0.00 14.01 -6.11 0.30 0.00 

06/01/2024 13.07 16.16 3.09 1.00 2.50 4 Limpieza terminal 
08/01/2024 0.00 13.52 -6.09 0.00 0.00 4 Limpieza terminal 

,19/01/2024 0.00 13.53 -6.05 0.00 0.00 

a1/2024 0.00 14.02 -5.56 0.00 0.00 

T51/2024 0.00 13.58 13.58 0.00 7.00 
, 2/01/2024 0.00 13.55 -6.02 0.00 0.00 
5/01/2024 0.00 14.00 -5.57 0.00 0.00 
7/01/2024 0.00 14.04 -5.54 0.00 0.00 

8/01/2024 0.00 14.04 -5.53 0.00 0.00 
9/01/2024 0.00 14.05 -5.52 0.00 0.00 

20/01/2024 13.15 18.11 4.56 0.50 4.00 5 Limpieza terminal 
21/01/2024 12.53 18.00 5.07 0.00 5.00 5 Limpieza terminal 
22/01/2024 0.00 13.52 -6.05 0.00 0.00 
23/01/2024 0.00 14.04 -5.49 0.00 0.00 
25/01/2024 0.00 0.00 ARTICULO 77 MASCULINO 0.00 0.00 0.00 
26/01/2024 0.00 14.12 -6.18 0.00 0.00 
27/01/2024 13.46 18.58 5.12 0.00 5.00 5 Limpieza terminal 
28/01/2024 13.16 18.22 5.06 0.00 5.00 5 I impip7a tPrminal 
29/01/2024 0.00 14.02 -5.52 0.00 0.00 
30/01/2024 0.00 14.10 -6.13 0.00 0.00 
31/01/2024 

1111k 
0.00 14.08 -5.56 0.00 0.00 

OTAL -48.27 12.00 28.50 

10 38 

OBSERVACIONES 

SABADO 13-01 5HS EXTRAS LIMPIEZA DE TERMINAL DE 13HS A 18 HS 

DOMINGO 14-01 5HS EXTRAS LIMPIEZA TERMINAL DE 13HS A 18HS 

TOTAL DE HORAS EXTRAS AL 10 HS AL 50% 
38 HS AL 100% 

re. a 
Intendente a Cargo 

Municipalidad de S.M.»,

DOCPE-2024-00002453-MLTNIANDES-DTT#SG 

Página 9 de 15 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

AGENTE : CArtUQUEO, VICTORIA MARIA LUISA 
PERIODO : DESDE 01/01/2024 HASTA 31/01/2024 

LEGAJO : 2394 
CATEGORIA : 4 

030 

FECHA HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS HS.E. AUTORIZADAS 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

C3/01/2024 18.18 0.00 -18.2 0.00 0.00 2 TURNO TERMINAL 

4/01/2024 7.09 13.32 6.23 0.0C 0.00 

"35/01/2024 7.14 0.00 -7.14 0.00 0.00 

:6/01/2024 10.25 15.40 5.15 3.50 1.50 1.5 3.5 TURNO TERMINAL 
:8/01/2024 0.00 0.00 ARTICULO 77 FEMENINO 0.00 0.0C 0.00 

:9/01/2024 7.14 0.00 -7,14 0.0C 0.00 

10/01/2024 7.14 0.00 -7.14 0.0C 0.00 

^112024 7.11 13.06 5.55 0.0C 0.00 3 orrh=mamiento 
W1/2024 7.41 13.05 8.05 3.00 0.00 3 ordenamiento 
16/01/2024 0.00 13.24 13.24 0.00 7.00 

17/01/2024 7.14 20.53 13.39 7.00 0.00 3 ordenamiento 

18/01/2024 8.25 13.28 8.08 3.00 0.00 

19/01/2024 0.00 13.29 -5.05 0.00 0.00 3 ordenamiento 

20/01/2024 10.36 15.51 -14.2 0.0C 0.00 1.5 8.5 inspectoria + noche artes 
21/01/2024 2.25 11.43 -6.15 0.00 0.00 6 inspectoria + noche art 
22/01/2024 7.14 13.51 6.37 0.0C 0.00 

23/01/2024 7.13 13.29 6.16 0.0C 0.00 

25/01/2024 0.00 0.00 ARTICULO 77 FEMENINO 0.00 0.00 0.00 

26/01/2024 7.12 14.11 6.59 0.00 0.00 

29/01/2024 18.25 0.00 -18.3 0.0C 0.00 4.5 asfalto 
30/01/2024 7.11 18.40 11.29 4.5C 0.00 5 asfalto 
31/01/2024 7.11 13.07 -16.1 0.00 0.00 2 pintura 

TOTAL -8.12 21.00 8.50 
26.5 30 

OBSERVACIONES 

domingo 07-01 5 hs extras 100% de 10:30 a 15:30 hs 

domingo 14-01 5 hs 100% de 10:30 a 15:30 

TOTAL HORAS EXTRAS 26.5 AL 50% 
30 AL 100% 

Dra. Natalia 
Intendente a Cargo 

Munidoalidad de S.M.I\ 

S 

DOCPE-2024-00002453-MUNIANDES-DTT#SG 

Página 11 de 15 



PLANILLA DE RIEGISTRACIONES POR AGENTE 

AGENTE : VALLEJOS, ANDREA MARCELA 
PERIODO : DESDE 01/01/2024 HASTA 31/01/2024 

LEGAJO : 
CATEGORIA : 3 

2418 

124 

1 
1 FECHA 

I 

' HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS ' HS.E.•AUTORIZADAS 
TAREAS REALIZADAS 

ENT. SAL. Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

04/01/2024 6.50 16.52 -10.3 0.00 0.00 4 Limpieza 

35/01/2024 6.51 12.04 5.13 0.00 0.00 

38/01/2024 20.38 0.00 -20.4 0.00 0.00 5.5 Limpieza 

79/01/2024 6.36 18.54 12.18 5.00 0.50 5 Limpieza 
10/01/2024 6.28 20.39 14.11 6.50 0.50 4 I impie7a 
11/01/2024 6.31 0.00 -6.3.1 0.00 0.00 5 1 1 impip7a 
12/01/2024 20.43 0.00 -20.4 0.00 0.00 5 1 

Limpien 
A1 4112024 8.30 0.00 -8.30 0.00 0.00 4 6 I impip7a 
W/2024 12.38 0.00 -12.4 0.00 0.00 

17/01/2024 6.54 12.57 6.03 0.00 0.00 

18/01/2024 6.56 0.00 -6.56 0.00 0.00 

19/01/2024 6.53 0.00 -6.53 0.00 0.00 

20/01/2024 12.42 0.00 -12.4 0.00 0.00 3 Limpieza 
22/01/2024 6.28 12.12 5.44 0.00 0.00 

23/01/2024 6.30 12.27 5.57 0.00 0.00 

25/01/2024 6.27 12.10 5.43 0.00 0.00 

26/01/2024 7.53 12.13 4.20 0.00 0.00 

27/01/2024 10.02 0.00 -10.0 0.00 0.00 2 2 Limpieza 

28/01/2024 8.28 0.00 -8.28 0.00 0.00 6 Limpieza 
29/01/2024 12 04 0.00 -12.0 0.00 0.00 

TOTAL -76.59 11.50 1.00 

34.5 
19 

OBSERVACIONES 

TOTAL HORAS EXTRAS 34.5 AL 50% 
19 AL 100% 

Intendente a Cargo 
Municipalidad de S.Pi/LA 

DOCPE-2024-00002453-MUNIANDES-DTT#SG 

Página 12 de 15 



AGENTE : 
PERIODO: 

PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

CA,ICUL, MARIA ELENA 
DESDE 01/01/2024 HASTA 31/01/2024 

LEGAJO : 2818 
CATEGORIA : 1 

030 3 / 2 4 

FECHA HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS HS .E. AUTORIZADAS 
TAREAS REALIZADAS ' • 

ENT. SAL Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% , 50% 100% 
01/01/2024 0.00 0.00 LIC.SALUD LARGO 0.00 0.00 0.00 

02/01/2024 0.00 0.00 LIC.SALUD LARGO 0.00 0.00 0.00 

03/01/2024 0.00 0.00 LIC.SALUD LARGO 0.00 0.00 0.00 

04/01/2024 0.00 0.00 LIC.SALUD LARGO 0.00 0.00 0.00 

05/01/2024 0.00 0.00 LIC.SALUD LARGO 0.00 0.00 0.00 

06/01/2024 0.00 0.00 LIC.SALUD LARGO 0.00 0.00 0.00 

07/01/2024 0.00 0.00 LIC.SALUD LARGO 0.00 0 00 0.00 

at01/2024 0.00 0.00 LIC.SALUD LARGO 0.00 0.00 0.00 

ip 01/2024 0.00 0.00 LIC.SALUD LARGO 0.00 0.00 0.00 

10/01/2024 0.00 0.00 LIC.SALUD LARGO 0.00 0.00 0.00 

11/01/2024 0.00 0.00 LIC.SALUD LARGO 0.00 0.00 0.00 

14/01/2024 0.00 0.00 ALTA MEDICA 0.00 0.00 0.00 13 Limpieza terminal 

16/01/2024 0.00 14.36 -5.25 0.00 0.00 

17/01/2024 0.00 14.35 -5.21 0.00 0.00 

18/01/2024 0.00 14.34 -5.27 0.00 0.00 

19/01/2024 0.00 14.34 -5.24 0.00 0.00 

20/01/2024 7.57 20.51 12.54 6.00 7.0C 4 6 Limpieza terminal 

21/01/2024 8.48 19.44 10.56 0.00 10.50 11 Limpieza terminal 

22/01/2024 0.00 14.36 -5.22 0.00 0.0C 

23/01/2024 0.00 14.48 -5.09 0.00 0.0C 

25/01/2024 0.00 14.39 -5.23 0.00 0.0C 

26/01/2024 0.00 14.36 -5.22 0.00 0.00 

27/01/2024 15.31 20.59 5.28 0.00 5.50 5.5 Limpieza terminal 

28/01/2024 15.41 21.01 5.20 0.00 5.50 5.5 Limpieza terminal 

29/01/2024 0.00 14.36 -5.07 0.00 0.00 

^01/2024 0.00 14.37 -5.18 0.00 0.00 

W01/2024 0.00 14.35 -5.22 0.00 0.00 

TOTAL -24.02 6.00 28.50 

4 41 

OBSERVACIONES 

TOTAL HORAS EXTYRAS 4 HS AL 50% 
41 HS AL 100% 

t 

a. atalia M. 
In endente a Cargo 

Municipalidad de S.M.A 

DOCPE-2024-00002453-MUN1ANDES-DTUSG 

Página 13 de 15 



PLANILLA DE REGISTRACIONES POR AGENTE 

AGENTE : BEROIZA, DIMAS JOAQUIN 
PERIODO : DESDE 01/01/2024 HASTA 31/01/2024 

LEGAJO : 2950 
CATEGORIA : 1 

0303/24 

FECHA HORARIO CUMPLIDO T. REALIZADAS HS .E. AUTORIZADAS 
TAREAS REALIZADAS 

_ENT.- SAL Falta/Lic. Hs.Tra. 50% 100% 50% 100% 

02/01/2024 8.33 22.00 13.27 13.00 0.53 8 5 1 Limpieza exterior 
33/01/2024 10.01 22.53 12.52 11.50 1.50 6 2 I ¡Ir iP7A PxtPrinr 

34/01/2024 6.50 13.03 6.13 0.00 0.03 

05/01/2024 7.03 20.52 13.49 7.00 0.03 3 i irrlpiP72 PVtprinr 

36/01/2024 7.08 20.13 13.05 7.00 6.00 5 3 _impieza exterior 
11/01/2024 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

12/01/2024 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

15/01/2024 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

e/01/2024 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

17/01/2024 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

18/01/2024 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

19/01/2024 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

22/01/2024 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

23/01/2024 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

24/01/2024 0.00 0.00 LICENCIA 2023 0.00 0.00 0.00 

TOTAL 

OBSERVACIONES 

59.26 38.50 8.00 

DOMINGO 07-01 6 HS EXTRAS AL 100% DE 11 A 13 HS Y DE 17 A 21 HS 

TOTAL HORAS EXTRAS 27.5 HS AL 50% 
15 HS AL 100% 

--"°MlunInlel'onllindaa:119:OrdCe.81.N 

DOCPE-2024-00002453-MUN1ANDES-DTT#SG 

Página 14 de 15 



glb 

San Martín de tos Andes 

-d. 

Agente: 

Mes: 

Secretaría de 
Gobierno 

o yiplwa, 

ir 
Gral. Roca y Juan Manuel d

mUle Aff) • 1, Tel. (2972) 427315 } 3#37 ...),—
San Martín de los Andes, Neuquén, Ar entina 

www.sanmartincielosandes g .v..1r0,j71-•; ' .....> ...e..„.,, 

PLANILLA DE HORAS EXTRAS 

DIRECCIÓN DE TRANSITO Y TRANSPORTE 

TERMINAL DE ÓMNIBUS 

UO-L 
Q 

b3O3i 24 

Legajo N°.

Día Feclia Desde Hasta Horas TAREAS REALIZADAS 50% 100% i

Illonld 
joodt 

0310 r 2 b 03 1 sac.ito '\() u,f,4_,,•4 l' --- - 1 
ova -DO. )7': ' 9 - - - -5 . .,,PéA - )_ . 

1 71---e- 1--Ii. /t_ •' 

V-:',C (ler O )0 no .:-)- 4 4 ,. 
‘ --oi D4-19 1 en A --,(1,. 40 ',c,-=,,s- L-L.,(‘./1 i 1 ,:-- 

0 A «37401 
_2i5 
CO '::*._ 3 -----12,, eivo ' -e_s\ ,,,--c‹..11 1 /1 6 

iii c W (0i r , 7 3 (.)0
_i

hl) DI ) (01 00 ''21)- 9 - Sr. 7 = 5 - Z .?I'l (:) t e-,'` 1.-t - 1 Ani t /‘ 

eup,( ), i lo I 2 2, Do 
1 

S i ,---- QA 0 -7 12_51-CU A ¿-- 1 

CGIOr .s)2lb : i 00 -)7;'' 9 -1 .--£‘ . k - t - ¿, I 4 11 1 6 
e -1 , :: CC) 

_ 4Y.....1(¿ItO. 

-f2Efio, -1-'G. .1-e-kci- 
I )pi 00 :4---
)1 10.1 e ii 3 merk--74 ) 5,,ue.,,,,, 

' yb i(e/a e 12 4 LL\4-t (,) i' e 2A -57,-J-,/,--t,d _ 

TOTAL DE HORAS 

HORAS AL 50% 179 

HORAS AL 1000,4 

ed 

Firma del Agente 

me be eric;(, 
Tránsito y Transpon--Mmicipálidad S.M.A. 

Legajo M1596 Firma del Subsecretario 

. 2020: 65 años de/nacimiento de la provincia de Neuquén 
San Martín de los Andes; Zona no Nuclear a favor de/a vida y la paz 

"Donar órganos y sangre es donar vida. .Iniórinese sea donante: www.incucaigovar" 

Ü 
Intendente a Cargo 

IVIunicipaiidad de S.M.A 


